LINEARES POLYETHYLEN
NIEDERER DICHTE (PELLD)
Linearer Schlauch aus LLDPE. Biegsamkeit, Zugfestigkeit und Beständigkeit gegen
umgebungsbedingte Spannungsrissbildung (ESC) machen es zur besten Wahl unter
den Polyethylenen unserer Produktpalette.
CARATTERISTICHE
Schlauch aus linearem Polyethylen niederer Dichte (LLDPE), lebensmittelgeeignet,
halb-biegsam und lichtstabilisiert. Polyethylen bietet einen Schlauch mit einer guten

Tel: 0331 344005
E-mail: mebra@mebra.it
Products
Code Diametro int
Diametro
est
Spessore
Raggio
minimo di
curvatura
Pressione
di esercizio
(23°C)
COLORI.
TPLLD2X4 2 mm 4 mm 1 mm 15 mm 30 BAR T
TPLLD2.5X4 2.5 mm 4 mm 0.75 mm 20 mm 20 BAR N T
TPLLD4X6 4 mm 6 mm 1 mm 30 mm 18 BAR N A T
TPLLD4.35X6.35 4.35 mm 6.35 mm 1 mm 35 mm 16 BAR N T
TPLLD5X8 5 mm 8 mm 1.5 mm 35 mm 20 BAR N T
TPLLD6X8 6 mm 8 mm 1 mm 60 mm 12 BAR N T
TPLLD6.35X9.52 6.35 mm 9.52 mm 1.585 mm 50 mm 17 BAR N T
TPLLD8X10 8 mm 10 mm 1 mm 90 mm 10 BAR N T
TPLLD9X12 9 mm 12 mm 1.5 mm 85 mm 12 BAR N T
TPLLD9.52X12.7 9.52 mm 12.7 mm 1.59 mm 90 mm 12 BAR N T
TPLLD10X12 10 mm 12 mm 1 mm 135 mm 8 BAR N T
TPLLD12X14 12 mm 14 mm 1 mm 185 mm 6 BAR N T
TPLLD12X16 12 mm 16 mm 2 mm 115 mm 12 BAR T
TPLLD14X16 14 mm 16 mm 1 mm 240 mm 6 BAR T
TPLLD15X18 15 mm 18 mm 1.5 mm 200 mm 8 BAR T
TPLLD16X20 16 mm 20 mm 2 mm 180 mm 10 BAR T
2/3
DRUCK / TEMPERATUR
Betriebstemperaturen: von -20 °C bis 70 °C
Sicherheitsfaktor auf Berstdruck: 3:1